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Врз основа на член 36 став (1) точка 2 и член 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 г.), член 23 став (8) од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11192/15 и 209/18 г. и ,,Службен весник на РСМ“ 
бр 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173 /21 г.), член 31 од Законот за буџетите 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15, 167/16 г. и ,,Службен весник на РСМ“ бр. 151/21 г.), член 93 став (2) од 
Законот за административните службеници  (,,Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17, 11/18 и ,,Службен 
весник на РСМ“ бр. 275/19, 14/20, 215/ 21 и 99/22 г.) одредбите на Колективниот 
договор за вработените во Општина Гевгелија бр.01-375/1 од 24.02.2021 год. 
Законот за плати и други надоместоци на пратениците во Собранието на РМ и 
други избрани и именувани лица во РМ (,,Службен весник на РМ“ бр. 36/94, 44/90, 
11/91,38/91, 23/97, 37/05, 84/05, 121/07, 161/08, 92/09, 42/10, 97/10, 162/10, 11/12, 
145/12, 170/13, 139/14 и 233/18, член 9 од Законот за исплата на платите во 
Република Македонија (,,Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 139/14, 
147/15 г. и ,,Службен весник на РСМ“ бр. 202/19 г.) и член 38 став (1) точка 4 од 
Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија“           
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Советот на Општина Гевгелија на  
седницата одржана на ден 30.05.2023 година, донесе 

 

ОДЛУКА 
за измена и дополнување на Одлуката за извршување  

на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

Член 1 
Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 

година, бр.09-2552/1 од 27.12.2022 год. (,,Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/22 г.), член 10 алинеа 1 се менува и гласи: 

 ,,Коефициентот за пресметка на платата на градоначалникот изнесува 2,9 
со вредност на основицата на просечно исплатена бруто-плата во претходната 
година.“                                   

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“, а ќе се применува од 23.03.2023 година. 

Бр.09-902/1                                                      Претседател     
30.05.2023 год.                 на Советот на Oпштина Гевгелија,   
Гевгелија                                                                           Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------------    
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), одредбите од Законот за рамномерен регионален развој 
(,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.24/21), член 62 и член 38 став 
(1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 30.05.2023 година, донесе: 

ОДЛУКА 
за сопствено учество на Општина Гевгелија во реализација на проект: 

„Изработка на техничка документација за поставување на фотоволтаични 
панели на образовни институции, детски градинки и градски пазар во општина 

Гевгелија“ 

Член 1 

Со оваа Одлука се обезбедуваат средства за сопствено учество на Општина 
Гевгелија во реализација на проект: „Изработка на техничка документација за 
поставување на фотоволтаични панели на образовни институции, детски градинки и 
градски пазар во општина Гевгелија“. Носител на проектот е Општина Гевгелија. 

Член 2 

Средствата ќе бидат наменети за изработка на техничка документација за 
поставување на фотоволтаични панели на горенаведените општински установи, во 
вредност од 3915,54  долари во денарска противвредост, односно Oпштина Гевгелија има 
учество од 20% од вкупната проценета вредност на проектот, и ќе ги покрие сите трошоци 
кои евентуално би се јавиле над максималната вредност на грантот. 

Член 3 

Средствата за оваа намена се обезбедуваат од Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година.  

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување и ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”. 

 

Бр.09-903/1                                                                  Претседател                                                                                      
30.05.2023 год.                                                   на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                                  Патрик Матх с.р.     
-------------------------------------------------------    
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), одредбите од Законот за рамномерен регионален 
развој (,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.24/21), член 62 и член 38 
став (1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 30.05.2023 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за поддржување/одобрување на проектот „Изработка на техничка 
документација за поставување на фотоволтаични панели на образовни институции, 

детски градинки и градски пазар во општина Гевгелија“ 

Член 1 

Со оваа Одлука се поддржува/одобрува проектот: „Изработка на техничка 
документација за поставување на фотоволтаични панели на образовни институции, 
детски градинки и градски пазар во општина Гевгелија“. Носител на проектот е Општина 
Гевгелија. 

Член 2 

Средствата за оваа намена се обезбедуваат од Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување и ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”. 

 
 
 
Бр.09-904/1                                                                              Претседател                                                                                      
30.05.2023 год.                                                         на Советот на Општина Гевгелија,  
Гевгелија                                            Патрик Матх с.р. 

 
----------------------------------------------------   

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), одредбите од Законот за рамномерен регионален развој 
(,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.24/21), член 62 и член 38 став 
(1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр. 25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 30.05.2023 година, донесе: 
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ОДЛУКА 
за сопствено учество на Општина Гевгелија во реализација на проект: 

„ Е-полначи за електрични возила: Техничка документација “ 

Член 1 

Со оваа Одлука се обезбедуваат средства за сопствено учество на Општина 
Гевгелија во реализација на проект: „Е-полначи за електрични возила: Техничка 

документација“. 

Член 2 

Средствата ќе бидат наменети за изработка на техничка документација за 
поставување на Е-полначи за електрични возила, во износ од 1.888 американски долари во 
денарска противвредност, односно Oпштина Гевгелија има учество од 20% од вкупната 
проценета вредност на проектот, и ќе ги покрие сите трошоци кои евентуално би се 
јавиле над максималната вредност на грантот. Носител на проектот е Центарот за развој 
на Југоисточниот плански регион. 

Член 3 

Средствата за оваа намена се обезбедуваат од Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година. 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување и ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”. 

 
Бр.09-905/1                                                                          Претседател                                                                                      
30.05.2023 год.                                                         на Советот на Општина Гевгелија,  
Гевгелија                                      Патрик Матхс.р. 
 
 

-------------------------------------------------- 
Врз основа на член 38 став (1) точка 26 од Статутот на Oпштина Гевгелија, („Службен 

гласник на Oпштина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска 
со член 20-б став (1) алинеа 3 и став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.24/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 год. и 
″Службен весник на РСМ″ бр.143/19 и 14/20 год.), Советот на Општина Гевгелија, на 
седницата одржана на 30.05.2023 година,  ја донесе следната 

 

ОДЛУКА 
за давање согласност на Измената на Годишниот план  
за вработување на Општина Гевгелија за 2023 година 
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Член 1 
Се дава согласност на Измената на Годишниот план за вработување на Општина 

Гевгелија за 2023 година,  предложен од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 
 
 

Член 2 
Се обврзува Градоначалникот на Општина Гевгелија, Измените на Годишниот 

план за вработување на Општина Гевгелија за 2023 година, да ги достави на мислење до 
Министерството за информатичко општество и администрација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Гевгелија". 
 
 
Бр.09- 906/1                                                            Претседател 
30.05.2023 год.            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                Патрик Матх с.р. 
 

----------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 29 точка 14 од Законот за локалната самоуправа        
(,,Сл. весник на РМ“ бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 43 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), а во врска со член 2 од Одлуката за формирање на 
Општински совет за социјална заштита (,,Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.14/19 г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 30.05.2023 
година, донесе  

 

ОДЛУКА 
за усвојување на  Социјален план на Општина Гевгелија 

за период 2023-2026 година 
 

 1.Се усвојува  Социјалниот план на Општина Гевгелија за период 2023-2026 
година, изготвен од Советот за социјална заштита на Општина Гевгелија,         
бр.14-804/2 од 10.05.2023 година.  
 
 2.Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-907/1                                                                           Претседател 
30.05.2023 год.                                                   на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                         Патрик Матх с.р. 
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Врз основа на  член 38 став (1) точка 32 и член 133 став (2) од Статутот на 
Општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10 и 
18/14 год.),  согласно  член 21 став (1) од Законот за користење и располагање со 
ствари во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост 
("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и "Службен весник 
на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21 год. ), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на ден 30.05.2023 година, расправајќи по барањето на 
Здружение Планинарски спортски клуб "Кожуф" - Гевгелија за користење на 
старата училишна зграда во с.Конско-општина Гевгелија, донесе:  

ОДЛУКА 

за давање на времено користење на недвижна ствар - објект во 
сопственост на Општина Гевгелија 

Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува давањето на времено користење  на 
објектот – стара училишна зграда во с.Конско, недвижна ствар во сопственост на 
Општина Гевгелија на Здружение Планинарски спорски клуб  "Кожуф"-Гевгелија. 

Член 2 

Старата училишна зграда во с.Конско е во сопственост на Општина 
Гевгелија, со вкупна внатрешна површина од 50m2, се наоѓа на КП бр.146, 
запишана во имотен лист бр.1006 КО Конско. 

Член 3 

Корисникот од членот 1 на оваа Одлука се обврзува да располага со 
целокупниот објект заради вршење на неговата основна дејност – спорт и 

рекреација, земајќи го в предвид мислењето од НУ Завод и музеј – Струмица дека 
корисникот треба да води континуирана грижа и одржување на овој објект, во 

согласност со Законот за заштита на културното наследство. 

Член 4 

Објектот во сопственост на Општина Гевгелија се дава на времено 
користење за период од 5 (пет) години, без надоместок од корисникот. 
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Член 5 

За начинот и условите на користење на објектот, Општина Гевгелија како 
сопственик и времениот корисник  ќе склучат посебен договор. 

Член 6 

Договорот од име на општината се обврзува да го потпише 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, по усвојувањето на Одлуката од Советот 
на Општина Гевгелија. 

Член 7 

Оваа Oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
"Службен гласник на Општина Гевгелија". 

 
Бр.09- 908/1                         Претседател 
30.05.2023 год.         на Советот на Општина Гевгелија 
Гевгелија             Патрик Матх с.р. 

---------------------------------------------   
 

  Врз основа на член 6 став (1) и (3) од Законот за меѓуопштинска соработка 
("Службен весник на РМ" бр.79/09) член 14 и член 36 став (1) точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02) и член 38 став (1) 
точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на ден 30.05.2023 година, донесе 

ОДЛУКА 
за утврдување предлог за воспоставување меѓуопштинска соработка 

 помеѓу Општина Гевгелија, Општина Богданци и Општина Дојран 
 
 

Член 1 
   Советот на Општина Гевгелија го утврдува Предлогот за воспоставување 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Гевгелија, Општина Богданци и 
Општина Дојран, поднесен од Градоначалникот на Општина Гевгелија под бр.08-
874/1 од 23.05.2023 година, за вршење работи од областа на противпожарната 
заштита, согласно Конечниот извештај на овластениот државен ревизор за 
извршена ревизија на успешност на тема: "Систем за управување со кризи и 
заштита од пожари". 
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Член 2 
 Утврдениот предлог од член 1 на оваа Одлука, заедно со процената од 

потребата за воспоставување на МОС за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка од Градоначалникот на Општина Гевгелија се доставува до Општина 
Богданци и Општина Дојран на прифаќање и усвојување. 

 
 

Член 3 
   Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

"Службен гласник на Општина Гевгелија". 
 
 
Бр.09-909/1                Претседател 
30.05.2023 год.    на советот на општинаГевгелија 
Гевгелија               Патрик Матх с.р. 

 
-------------------------------------------------------- 

 
 
 
Врз основа на член 4 од Законот за постапување со бесправно изградени 

објекти (,,Службен весник на РМ,,бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 
199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17),  член 2 став(1) и став (2)од 
Правилникот за стандарди и нормативи за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ,,бр.56/11, 162/12, 
95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16)  и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Сл. Гласник на Општина Гевгелија,, бр.25/06, 8/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
ден 30.05.2023 год., донесе 

 

ОДЛУКА 
за утврдување потреба за прифаќање на иницијатива од барателот  

за изработка на Урбанистички проект за КП бр.6292  КО Гевгелија 
 
 

Член 1 
Со овааОдлука  се утврдува потреба за прифаќање на иницијатива за 

изработка на Урбанистички проект (УП) со кој ќе се врши вклопување на 
бесправно изграден објект на КП бр.6292  КО Гевгелија, согласно Законот за 
урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" бр.32/2020 год.), а по барање 
Уп.1 бр.11-629-л од 28.03.2018 год. на барателот Трајче Букршлиев, со стан на 
ул."Јосиф Јосифовски" бр.59 од  Гевгелија. 
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Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во 

,,Службен гласник на Општина Гевгелија,, 
 
 
Бр.09-910/1                                                                              Претседател 
30.05.2023 год.                                                   на Советот  на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                               Патрик Матх с.р. 
 

-----------------------------------------------    
 

основа на член 20-б став (1) алинеа 3 од Законот за вработените во јавниот 
сектор (“Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и “Службен 
весник на РСМ бр.143/2019 и 14/2020), и член 38 став (1) алинеа 11 од Статутот 
на Општина Гевгелија (Службен гласник на Општина Гевгелија"              бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21  и 05/21 г.),  Советот на Општина Гевгелија на седница 
одржана на  30.05.2023 година 

 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување 

 на СОУ ′′Јосиф Јосифовски′′-Гевгелија за 2024 година 
 

 
1.Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план  за вработување 

за 2024 година на СОУ ,,Јосиф Јосифовски“ – Гевгелија, со архивски број 01-551/1 
од 15.05.2023 година.  

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
 
Бр.09-911/1                                                                     Претседател 
30.05.2023 год                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                 Патрик Матх с.р. 

---------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
,,Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 14/20 г.), член 84 од Законот за основното 
образование (,,Службен весник на РСМ“ бр.16/19 и 229/20 г.) и член 38                
став (1) алинеа 11 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на 
Општина Гевгелија на седница одржана на 30.05.2023 година, донесе 
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РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување 

 на ООУ ′′Владо Кантарџиев′′-Гевгелија за 2024 година 
 

1.Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план за вработување 
за 2024 година на ООУ ,,Владо Кантарџиев“ – Гевгелија, со архивски број 03-195/1 
од 10.05.2023 година.   

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
Бр.09-912/1                                                                    Претседател 
30.05.2023 год.                                             на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                Патрик Матхс.р. 
 

--------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
,,Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 14/20 г.), член 84 од Законот за основното 
образование (,,Службен весник на РСМ“ бр.16/19 и 229/20 г.) и член 38 став 
(1) алинеа 11 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина 
Гевгелија на седница одржана на 30.05.2023 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување 

 на ООУ ′′Крсте Мисирков“-Гевгелија за 2024 година 
 

 1.Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план  за 
вработување на ООУ ,,Крсте Мисирков“ – Гевгелија за 2024 година, со архивски 
број 01-221/1 од 10.05.2023 година.  

 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
Бр.09-913/1                                                                 Претседател 
30.05.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                             Патрик Матх с.р. 

-------------------------------------------------   
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Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
,,Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 14/20 г.), член 84 од Законот за основното 
образование (,,Службен весник на РСМ“ бр.16/19 и 229/20 г.) и член 38 став 
(1) алинеа 11 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина 
Гевгелија на седница одржана на 30.05.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување 
 на ООУ ′′Ристо Шуклев“-Негорци за 2024 година 

 
1.Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план  за вработување 

на ООУ ,,Ристо Шуклев “ – Негорци за 2024 година, со архивски број 01-176/1 од 
10.05.2023 година.  

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
 
Бр.09-914/1                                                                     Претседател 
30.05.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                  Патрик Матх с.р. 

 
-------------------------------------------------- 

Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
,,Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 14/20 г.), член 84 од Законот за основното 
образование (,,Службен весник на РСМ“ бр.16/19 и 229/20 г.) и член 38 став 
(1) алинеа 11 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 и 13/20 год.), Советот на Општина Гевгелија на 
седница одржана на 30.05.2023 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување 

на ООУ ′′Климент Охридски“- Миравци за 2024 година 
 

1.Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план  за вработување 
на ООУ ,,Климент Охридски “ – Миравци за 2024 година со архивски број 01-158/1 
од 10.05.2023 година.                                                   
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2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-915/1                                                                 Претседател 
30.05.2023 год.                                             на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                             Патрик Матх с.р. 
 

--------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
,,Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 14/20 г.), член 84 од Законот за основното 
образование (,,Службен весник на РСМ“ бр.16/19 и 229/20 г.) и член 38 став 
(1) алинеа 11 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 И 05/21 год.), Советот на Општина 
Гевгелија на седница одржана на 30.05.2023 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување 

 на ООМУ ′′Васо Карајанов′′-Гевгелија за 2024 година 
 

1.Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план  за вработување 
за 2024 година на ООМУ ,,Васо Карајанов“ – Гевгелија со архивски број 01-46/1 од 
11.05.2023 година.           

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-916/1                                                                 Претседател 
30.05.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                              Патрик Матх с.р.  

---------------------------------------------------   
 

 

Врз основа на член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија 
(′′Службен весник на РМ′′ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 год. и „Службен весник на 
РСМ“ бр.275/19 и 89/22 ) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на Oпштина 
Гевгелија (′′Службен гласник на Oпштина Гевгелија′′ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
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02/21 и 05/21 год.), Советот на Oпштина Гевгелија на седницата одржана на 
30.05.2023 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Финансискиот извештај 

на ЈПКД ,,Комуналец“ – Гевгелија за период 01.01.2023 - 31.03.2023 год. 

 
            1.Се дава согласност на Финансискиот извештај на Јавното претпријатие 
за комунални дејности ′′Комуналец′′ - Гевгелија за периодот од 01.01.2023 год. –
31.03.2023 година, усвоен и предложен од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие со Одлука бр.02-711/2 од 09.05.2023 година. 

2.Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ′′Службен 
гласник на Општина Гевгелија′′. 

Бр.09- 917/1                 Претседател 
30.05.2023 год.                              на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија  Патрик Матх с.р. 
 

------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0, во износ од 102.060,00 денари, се 
доделуваат на ОО на Црвен крст - Гевгелија, за патни трошоци за посета на обука на 
личните асистенти во обучен центар во ООЦК Неготино, како дел од активностите од 
Проектот за подобрување на социјалните услуги (учество на општината). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
 ОО на Црвен крст - Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
патни трошоци за посета на обука на личните асистенти во обучен центар во ООЦК 
Неготино, како дел од активностите од Проектот за подобрување на социјалните услуги 
(учество на општината). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 102.060,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/191              Градоначалник 
19.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија          Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------- 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и  
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 5.024,00 денари, се 
доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија за 
субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, интернет). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 за субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, 
интернет) за месец март. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 5.024,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/193              Градоначалник 
24.4.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                     Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------   

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 60.000,00 денари се доделуваат на Културно Уметничко Друштво 
„ТАНЕЦ“ - Миравци од населено место Миравци, Гевгелија, за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Културно Уметничко Друштво „ТАНЕЦ“ – Миравци од населено место Миравци, 
Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности 
предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 60.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/194            Градоначалник 
24.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                  Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 6 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе:  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Даниела Накова од Гевгелија за еднократна парична помош за родители 
на деца со пречки во развојот. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Даниела Накова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за родители на деца со пречки во развојот врз 
основа на копија од наод и мислење од соодветен стручен орган - комисија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/196              Градоначалник 
25.4.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 во износ од 10.000,00 
денари, се доделуваат на Женски ракометен клуб „Ветерани Југ“ од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Женски ракометен клуб „Ветерани Југ“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/197              Градоначалник 
26.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                           Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 2.000,00 денари се доделуваат на Димитар Новаков од Гевгелија 
за учество во проектот „Книжевен портрет на Ефтим Клетников“ во Гевгелија. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во проектот „Книжевен портрет на Ефтим 
Клетников“ кој се одржа во Народен театар Гевгелија, како дел од програмски активности 
предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/198           Градоначалник 
26.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                          Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

   
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 2.000,00 денари се доделуваат на Теодора Гошева Капсарова од 
Гевгелија за учество во проектот „Книжевен портрет на Ефтим Клетников“ во Гевгелија. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во проектот „Книжевен портрет на Ефтим 
Клетников“ кој се одржа во Народен театар Гевгелија, како дел од програмски активности 
предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/199              Градоначалник 
26.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

   
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 1.200,00 денари се доделуваат на Васко Трајков од Гевгелија за 
учество во проектот „Книжевен портрет на Ефтим Клетников“ во Гевгелија. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во проектот „Книжевен портрет на Ефтим 
Клетников“ кој се одржа во Народен театар Гевгелија, како дел од програмски активности 
предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.200,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/200              Градоначалник 
26.4.2023 година                    на општина Гевгелија 
Гевгелија        Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

   
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 2.000,00 денари се доделуваат на Пепи Стамков од Гевгелија за 
учество во проектот „Книжевен портрет на Ефтим Клетников“ во Гевгелија. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во проектот „Книжевен портрет на Ефтим 
Клетников“ кој се одржа во Народен театар Гевгелија, како дел од програмски активности 
предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/201              Градоначалник 
26.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелиј                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д1 – месна самоуправа, во износ од 
30.000,00 денари се доделуваат на Месна заедница „Богородица“ – с. Богородица за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Месна заедница „Богородица“ – с. Богородоца поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени во Програма за 
финасирање проекти, манифестации и значајни настани на Месните заедници во 
општина Гевгелија за 2023 година. 

  
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение. 

 
 
 
 
Бр. 12-37/202              Градоначалник 
27.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                  Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д1 – месна самоуправа, во износ од 
20.000,00 денари се доделуваат на Месна заедница „Милетково“ – с. Милетково за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот Јасмина Митрова.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Месна заедница „Милетково“ – с. Милетково поднесе барање до Градоначалникот 

на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени во Програма за финасирање проекти, 
манифестации и значајни настани на Месните заедници во општина Гевгелија за 2023 
година. 

  
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение. 

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/203             Градоначалник 
27.4.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                 Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 



05 јуни  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 6  страна   446 
 

 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 200.000,00 денари се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/204              Градоначалник 
27.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

       Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ангела Стамкова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ангела Стамкова од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/205             Градоначалник 
28.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 

 
 



05 јуни  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 6  страна   448 
 
 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Софија Митровска од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Софија Митровска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/206              Градоначалник 
28.4.2023 го        на општина Гевгелија 
Гевге 

           Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Николина Ташкова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Николина Ташкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/207              Градоначалник 
28.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

             Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Радица Почков од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Радица Почков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина 

Гевгелија  одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/208              Градоначалник 
28.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

            Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Дениса Мурџева од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Дениса Мурџева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/209              Градоначалник 
28.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                  Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Ивана Анастасова од Гевгелија за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ивана Анастасова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (третородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/210          Градоначалник 
28.4.2023 година              на општина Гевгелија 
Гевгелија 

         Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Дејана Узунова Белокапоска-Есса од населено место Негорци, Гевгелија 
за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Дејана Узунова Белокапоска - Есса од населено место Негорци, Гевгелија поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/211           Градоначалник 
28.4.2023 година               на општина Гевгелија 
Гевгелија 

       Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Радмила Илиевска од населено место Мрзенци, Гевгелија за новородено 
дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Радмила Илиевска од населено место Мрзенци, Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/212        Градоначалник 
28.4.2023 година             на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Игор Милковски од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Игор Милковски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/213              Градоначалник 
28.4.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Лилјана Проданова од Гевгелија за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Лилјана Проданова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (третородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/214               Градоначалник 
28.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Викторија Каракамчева од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Викторија Каракамчева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/215              Градоначалник 
28.4.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Блажо Гушлев од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Блажо Гушлев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/216              Градоначалник 
28.4.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д1 – месна самоуправа, во износ од 
20.000,00 денари се доделуваат на Месна заедница „Петрово“ – с. Петрово за програмски 
активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот Влатко Митров.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Месна заедница „Петрово“ – с. Петрово поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени во Програма за финасирање проекти, 
манифестации и значајни настани на Месните заедници во општина Гевгелија за 2023 
година. 

  
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение. 

 
 
 
 
Бр. 12-37/217             Градоначалник 
4.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 културни манифестации и творештво, 
во износ од 167.078,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз 
Тито“ од Гевгелија за плати придонеси и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 ЈОУ Пионерски Дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за плати придонеси и тековни трошоци за месец април 2023 
година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 167.078,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/218              Градоначалник 
4.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                 Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 20.000,00 денари се доделуваат на Стефчо Стефанов од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Стефчо Стефанов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
програмски активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/219             Градоначалник 
4.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                 Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 80.000,00 денари се доделуваат на Глигор Гелебешев од Скопје 
за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Глигор Гелебешев од Скопје поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
програмски активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 80.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/220              Градоначалник 
04.05.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                    Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 40.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани „Гевгелија Точак Клуб“ 
од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Гевгелија Точак Клуб“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/221            Градоначалник 
10.5.2023 година     на општина Гевгелија 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 
20.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани „Гевгелија Точак Клуб“ од 
Гевгелија за организирање на хуманитарен концерт. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Гевгелија Точак Клуб“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за организирање на хуманитарен концерт. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/222              Градоначалник 
10.5.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 30.000,00 денари, се 
доделуваат на Верица Станкоски од  Гевгелија за снимање на композиција. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Верица Станкоски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
снимање нова композиција. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/223              Градоначалник 
10.5.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                 Андон Сарамандов с.р 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Петра Динова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
март 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/26                   Градоначалник 
26.4.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                               Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 4.157,00 денари, се 
доделуваат на Борка Јанчева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Борка Јанчева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
март, април, мај, јуни, јули, август, септември, октомври, ноември и декември 2022 година 
и месец февруари 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 4.157,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-27/27                   Градоначалник 
26.4.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                        Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија” бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0, во износ од 424,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Глигор Митров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
февруари 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 424,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/28                   Градоначалник 
26.4.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                      Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 2.209,00 денари, се 
доделуваат на Ана Петкова (Алекса Петков) од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  

 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ана Петкова (Алекса Петков) од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година, за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за 
месец декември 2022 година и јануари, февруари и март 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.209,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/29                   Градоначалник 
26.4.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                       Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.221,00 денари, се 
доделуваат на Ристо Шарков од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ристо Шарков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
декември 2022 година и јануари, февруари и март 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.221,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/30                   Градоначалник 
26.4.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                       Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 346,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Димитар Ристов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
март 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 346,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/31                   Градоначалник 
26.4.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
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